ultimate liminal experience, our experience will never be the same again. For the ultimate experience, even if only inchoately had by way of the theological virtue of charity, does not destroy but rather perfects our expectations, even the wildest. “Quoniam caritas ex Deo est; et omnis qui diligit, ex Deo natus est et cognoscit Deum” (1 Jn 4:7). □

**REINHARD HÜTTER** is professor of Christian Theology at Duke University Divinity School.